
 
МУ «Департамент образования г. Аргун» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» г.Аргун 

 (МБОУ «СОШ № 7» г.Аргун) 

 

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент» 

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат 

 «АРГУНЕРА № 7 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА» 

(МБЙУХЬ «Аргунера № 7 йолу ЙУЙУИ») 

 

ПРИКАЗ 

24. 24.10.2025                                                                                         №160/1 

г. Аргун 

 

О проведении школьного этапа 

республиканских соревнований  

по мини-футболу 

 

В соответствии с календарным планом физкультурных и спортивно-массовых 

мероприятий среди обучающихся и учителей физической культуры 

общеобразовательных организаций, организаций дополнительного образования 

Чеченской Республики на 2025/2026 учебный год, утвержденным приказом 

Министерства образования и науки Чеченской Республики от 04.09.2025 г. N 723-п, 

приказ МУ «Департамент образования г. Аргун» от 09.10.2025 №130/2-п «О проведении 

муниципального этапа республиканских соревнований по мини-футболу» 

  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за проведение соревнований по мини-футболу учителя 

физической культуры Насайева Ю. Ш. 

1.1. Учителю физической культуры   Найсаеву Ю. Ш. провести с 25 октября по 30 

октября 2025 года на базе МБОУ «СОШ №7» г. Аргун школьный этап 

республиканских соревнований школьных спортивных лиг по мини-футболу, а 

также соответствующую работу по подготовке участников на муниципальный этап 

Соревнований.                                                                                                      

2. Утвердить положение о проведении Соревнований. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                            Г. С. Оздоев 

 

 

С приказом ознакомлен:                                                                   

_________Ю.Ш.Насайев  


		2025-11-14T00:04:15+0300
	Оздоев Герихан Саламбекович




